
ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-8

31
7-

27
0a

-1
78

7-
bb

b9
-6

a4
4-

51
1a

-e
2c

2-
1a

6a
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-8317-270a-1787-bbb9-6a44-511a-e2c2-1a6a

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : DANIEL JESUS SOLANA GAZQUEZ | FECHA : 30/09/2025 13:28 | Sin acción específica

 

 

 

EMBAJADA DE  

ESPAÑA EN FRANCIA 

 

 

CONSEJERÍA DE TRABAJO, 

MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL 
EN FRANCIA 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 DEL TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 30 DE ABRIL DE 2025 DE LA SUBSECRETARÍA DE 

TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL, PARA LA COBERTURA DE TRES PLAZAS DE AUXILIAR, COMO 

PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO A LEGISLACIÓN LOCAL, EN LA CONSEJERÍA DE FRANCIA, 

POR LA QUE SE CONVOCA AL PERSONAL ASPIRANTE QUE HA SUPERADO LA FASE DE 

OPOSICIÓN A LA REALIZACIÓN DE UNA ENTREVISTA. 

 

Se convoca al personal aspirante que ha superado la fase de oposición y que se relaciona a continuación 

para la realización de una entrevista en los términos establecidos en el apartado 2.3 del Anexo II de la 

convocatoria, que tendrá lugar en la sede de esta Consejería, sita en 6, rue Greuze 75116 París en el día 

y hora que figuran a continuación: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/PASAPORTE DÍA HORA 

AGUAYO LARA, Mª Yolanda ***1703** 14/10/2025 10:00H 

DOMÍNGUEZ GARCÍA, Eva ***5935** 14/10/2025 10:30H 

GARRIDO BALBUENA, Itziar ***7760** 14/10/2025 11:00H 

LAITON GARZÓN, Daniel Felipe ***4491* 14/10/2025 11:30H 

MOULIAÁ MUÑOZ, Alberto ***3447** 14/10/2025 12:30H 

OLIVER OLIVER, Carlos ***5451** 14/10/2025 13:00H 

OLIVER RUÍZ, Mª del Consuelo ***6992** 14/10/2025 13:30H 

PANTOJA OLIVOS, Amando ***6315** 14/10/2025 14:00H 

 

 
 

Presidente 
 
 

Daniel J. Solana Gázquez 
(firmado electrónicamente) 
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